از ایشان، علاوه بر مقالات، کتابهای تالشی‌ها کیستند (۱۳۶۳)، فرهنگ تاتی و تالشی (۱۳۶۳)، ترانه‌های شمال (۱۳۶۸)، مطالبی در زمینه تاریخ، فرهنگ و جامعه تاتها و تالشان (۱۳۶۹)، نظری به جامعه عشایری تالش (۱۳۷۱)، فرهنگ تطبیقی تالشی، تاتی و آذری (اخیراً) و دو کتاب مورد بررسی این مقاله منتشر شده است.

چهار رساله در زمینه تاریخ و جغرافیای تالش مشتمل است بر: مقدمه (ص ۵ تا ۱۹)؛ رساله اول «جواهرنامه لنکران»، تألیف سعیدعلی برادگاهی در ۱۲۸۶ هجری قمری / ۱۸۶۹ میلادی (ص ۲۱ تا ۹۲)؛ رساله دوم: «روزنامه و راپورت مسافرت طوالش»، تألیف ابونصر میرزای حسام‌السلطنه در ۱۳۰۸ / ۱۸۹۰ (ص ۹۳ تا ۱۲۹)؛ رساله سوم: «نهضت مشروطیت و اوضاع تالش»، تألیف علی عبدلی، ۱۳۷۱ (ص ۱۳۱ تا ۱۹۱)؛ رساله چهارم: «نامه‌ها و اشعار تاجماه آفاق‌الدوله»، از دوره رضاشاه (ص ۱۹۳ تا ۲۵۳)؛ فهرستهای اعلام (ص ۲۵۴ تا ۲۷۱). چنانکه ملاحظه می‌شود رسالات مذکور به ترتیب زمانی موضوعشان تنظیم شده‌اند و از اواسط عصر قاجار تا اوایل پهلوی را دربرمی‌گیرند.